CONTRATAÇÃO DA EMPRESA SEBRAE PARA
FORMALIZAÇÃO DA PARCERIA PARA REALIZAÇÃO
DO PROGRAMA ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS NO
MUNICÍPIO DE BORDA DA MATA (MG).
CONTRATADA: SEBRAE – SERVIÇO DE APOIO ÀS
MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE MINAS GERAIS,
CNPJ nº 16.589.137/0015-69. VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil
e oitocentos reais). DESPACHO: Pelo exposto e considerando
os documentos acostados aos autos, bem como o parecer
jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero
estarem presentes os requisitos para a contratação direta, por
inexigibilidade, com fundamento no Art.